
                                
 
お客様各位 

  2014年8月吉日 

アストロデザイン株式会社 

   
 

液晶/波形モニタ各種 生産終了のお知らせ 
 
拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く

御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛用いただいております下記型名各種モニタにおきまして、使用デバイスの供給終了

に伴い、生産を終了させていただきます。 

お客様各位には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情をご賢察頂けますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【記】 

◆ 対象製品 

6インチ液晶モニタ DM-3106 
8.4インチ液晶モニタ DM-3010-L 
8.4インチ字幕モニタ DM-3009-G 
15インチ液晶モニタ DM-3016-L 
15インチ波形モニタ WM-3215 

 

◆ 修理サービス期間 

 弊社規定に基づき、生産終了後8年間は修理受付可能です。 

 

◆ 代替機種のご案内 

6インチ、8.4インチ、24インチは同サイズの後継機はございません。 

15インチはDM-3115A/-D(16:9パネル)がございます。(液晶モニタのみ) 

字幕モニタは9インチ字幕モニタDM-3019-Gが10月にリリース予定です。 

 

その他、ご不明点がございましたら弊社営業までお合せ頂けますようお願い致します。 

 

 

 

お問い合わせ先 

  営業本部    〒145-0066 東京都大田区南雪谷1-5-2 

    Tel 03-5734-6301  Fax 03-5734-6102 

 

  大阪営業所 〒533-0033 大阪市東淀川区東中島1-18-27-1010 

       Tel 06-6328-8558  Fax 06-6328-5058 


